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					Roma vil stoppe hestedrosjer i nær fremtid!					
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17. oktober kollapset en hest på selveste Via dei Condotti, den verdenskjente shoppinggaten i Roma. Hesten var på jobb, i en såkalt botticelle, dvs. det italienerne kaller hestedrosjene i Roma.

Mannen i sulkyen ignorerte forbipasserendes krav om at han måtte kontakte en veterinær, men vedkommende fortsatte i stedet turen til Spansketrappen når hesten vel var tilbake på bena. 

Dette skapte naturlig nok mye rabalder i ettertid, med press på Romas myndigheter om å ta aksjon med det dyrevernsaktivister kaller dyreplageri.

Vogn på 800 kilo

Dyrevernsorganisasjoner har lenge klaget på den tunge børen hestene må bære. Og da tenker vi ikke bare på amerikanske turister som veier mer enn normalt, men at selve vognen som hestene må trekke, kan veie så mye som 800 kilo. Og vognen trekkes gjerne på glatte brosteinsbelagte gater, og som alle som har besøkt den evige stad godt kjenner til, så er det i tillegg både støy og (til tider) skremmende varmt i Roma.

Ikke et fattigmannsyrke

Det å eie og kjøre en botticelle er ikke et lavtlønnsyrke hvis du skulle tro det. Det er ikke uvanlig at eierne tjener mer enn 1500 kroner timen. Som du forstår er det dyrt å ta hestedrosje. Riktignok blir det billigere per person hvis dere er fire i vognen, men husk at det fort gjør at hesten må trekke opp til 1200 kilo, vognen tatt i betraktning.



Hest er kanskje best som statue i Roma? Bildet viser en storslått rytterstatue av keiser Marcus Aurelius på Kapitolplassen, eller Piazza del Campidoglio som det heter på italiensk. Statuen som befinner seg mellom bygningene, som i hovedsak utgjør Kapitalmuseene,  er en kopi. Originalen befinner seg naturlig nok inne i museet. 

Stopp med botticelle i fremtiden

Det er i dag 32 personer som har lisens til å kjøre hestedrosje i Roma. Ifølge myndighetene vil det ikke bli gitt noen nye lisenser i fremtiden. 

Det forslås også at hestedrosje-førere skal få vanlig drosjeløyve hvis de sier fra seg praksisen med hestedrosje i dag.  Vil byer som Barcelona og Firenze følge etter? 

 
 












Reisetilbud
	



Reiseplaneten jobber så hardt som mulig for å gi deg de beste reiseguidene helt gratis.  Du støtter oss ved å kjøpe dine reiser via våre partnere.






Antagelig verdens beste side for å søke billige flybilletter!

 


Verdenskjent søkemotor for fly, hotell og pakkereiser

 


Norges ledende søkemotor på billige flybilletter

 


Kanskje verdens beste flyselskap. Søk direkte hos Lufthansa!

 


Flotte hoteller over hele verden. Søk direkte hos Radissons!

 


Charterreiser til beste priser hos Apollo!

 


Best på alpereiser. Sommer- og vinterferie hos Alpereiser!

 


Verdens ledende søkemotor på hotell og overnatting

 


Prissammenligningstjeneste. Finn billigste pris på alt!
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Best på leiebil. Finn din perfekte leiebil




Best søkemotor for billige flybilletter




Best på Charter. Apollo - chartereksperten!




Beste søkemotor for hotellbestilling!
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Reiseplaneten.no er Norges ledende nettsted for Reiseguider på Internett. Akkurat nå finner du ca 200 detaljerte reiseguider, mange tusen nyttige reisetips og fotografier fra reisemål over hele verden. Reiseplaneten informerer, inspirerer og gir kunnskap til alle reiseinteresserte.  All informasjon og alle bilder hos Reiseplaneten er rettighetsbelagt. Det er ikke tillatt å kopiere fra nettstedet uten Reiseplanetens samtykke. Reiseplaneten påtar intet ansvar for for uleielighet, tap eller skade som inntreffer hos brukerne av våre guider. Send forslag til forbedringer/endringer eller reisetips, bilder m.m. til This email address is being protected from spambots. You need JavaScript enabled to view it.












































